Termini de l’operació 48 mesos 
Quilòmetres contractats 12.000 km/any i un total de 48.000 km 

 QUOTA: 

L’import de la quota mensual es de TRES-CENTS TRENTA VUIT EUROS AMB 
TRENTA-CINC CÈNTIMS (338,35 € import sense l’IVA del 21%) que resulta un import 
de QUATRE-CENTS NOU EUROS AMB QUARANTA CÈNTIMS (409,40 € import amb 
l’IVA del 21% inclòs). 

Aquesta operació de rènting s’hauria de concertar amb l’entitat ALPHABET ESPANYA 
FLEET MANAGEMENT S.A. (CIF NÚM. A91001438), ja que es la oferta presentada 
per l’Associació Catalana de Municipis i Comarques (ACM).

[...]

domicili al carrer social a l’Avinguda de Burgos, núm. 118, de Madrid (28050), 
amb NIF núm. A91001438, del vehicle de la marca Seat model Arona 1.0 TSI 
Style Special Edition todoterreno 70kW 5P manual, de color blanc, combustible 
gasolina, per import de setze mil dos-cents quaranta euros amb vuitanta 
cèntims (16.240,80 €) sense IVA, que amb l’IVA del 21% que són dinou mil sis-
cents cinquanta-un euros amb trenta-set cèntims (19.651,37 €), per 48 mesos 
de contracte improrrogables, amb les següents condicions: 

 Quota mensual: 338,35 euros sense IVA, que amb l’IVA del 21%

[...]

Alphabet España Fleet Management, S.A., amb domicili al carrer social a l’Avinguda 
de Burgos, núm. 118, de Madrid (28050), amb NIF núm. A91001438, del vehicle de la 
marca Seat model Arona 1.0 TSI Style Special Edition todoterreno 70kW 5P manual, 
de color blanc, combustible gasolina, per import de setze mil dos-cents quaranta euros 
amb vuitanta cèntims (16.240,80 €) sense IVA, que amb l’IVA del 21% que són dinou 
mil sis-cents cinquanta-un euros amb trenta-set cèntims (19.651,37 €), per 48 mesos 
de contracte improrrogables, amb les següents condicions: 

- Quota mensual: 338,35 euros sense IVA, que amb l’IVA del 21% són 409,40 euros.